
 



 

Rok 

LXI 9 – 16 maja 2021 Nr 09 

NABOŻEŃSTWA MAJOWE – odbywają się w każdą środę i piątek maja o godz.17.30 w 

połączeniu ze Mszą świętą. 

UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKEIGO – Przez czterdzieści dni po 

swym zmartwychwstaniu Chrystus ukazywał się głównie Apostołom, po czym wstąpił do 

nieba. Uroczystość Jego Wniebowstąpienia będziemy obchodzili w Kanadzie w niedzielę 16 

maja. Będzie to nasze wyznanie wiary, że Jezus Chrystus po swojej męce, która przyniosła 

światu odkupienie, zasiada po prawicy Boga Ojca, wynosząc naturę człowieka do godności 

nieba. 

UROCZYSTOŚĆ ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO – 23 MAJA 

Pięćdziesiątego dnia po swoim zmartwychwstaniu Pan Jezus zesłał Ducha Świętego na 

Maryję i Apostołów zgromadzonych w Wieczerniku, wypełniając tym samym swoją 

obietnicę: „Gdy przyjdzie Duch Pocieszyciel, którego Ja wam poślę od Ojca, Duch Prawdy, 

który od Ojca pochodzi, On będzie świadczył o Mnie” (J 15, 26). Do tej uroczystości 

będziemy się przygotowywać Nowenną, którą rozpoczniemy w piątek, 14 maja. 

W niedzielę Zesłanka Ducha Świętego, pod zwykłymi warunkami, można uzyskać odpust 

zupełnego za pobożne, publiczne odmówienie lub odśpiewanie całego hymnu: 

„O Stworzycielu Duchu, przyjdź…” 

MSZE ŚWIĘTE NIEDZIELNE w godzinach: 7.30, 8.30, 10.00, 11.30, 13.00, 14.00 

i 15.00, w sobotę o godz. 18.00.  

Msze święte wieczorne w środy i piątki – godz. 18.00. 

UWAGA: Aktualnie dozwolona liczba uczestników w naszym kościele wynosi 25 osób. 

Konieczna jest rejestracja na wszystkie Msze święte niedzielne - tel. 514 523 6368. 

INTENCJE MISYJNE 

†Bronisława Wydmańska - Córka z rodziną; †Bronisława Wydmańska - Córka z 

rodziną; †Bronisława Wydmańska - Córka z rodziną 

KOLEKTY 

25 kwietnia: $1,235; Diecezjalna Kolekta „Development and Peace” - $440; 

2 maja: $1,330; Kolekta Diecezjalna „Papal Charity - $415 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 

A.B. Lupinski - $250; W.A. Bartoszewicz - $200; J.K. Muda - $200 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi! 



Porządek Mszy Świętych 

 

SZÓSTA NIEDZIELA WIELKANOCNA – 9 maja 
 7.30 †Janina Gerstel - L.M. Gerstel 
 8.30 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 9 
 10.00 †Ksenia, Antoni i Jan Szuber - Mieczysław i Mary Szuber z rodziną 
 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski dla Beaty i Wiesława 

Przystał - Mama; †Stanisław Skalak - Żona i dzieci; †Bogdan Markowski - Żona 
z synem; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - 
Rodzice; †Marcin, Maria, Julia i Elżbieta Dorosz - Zofia Mizera; †Stanisława i 
Wilhelm Rup - Córka z rodziną; †Stefania i Adam Ożga - Syn John; †Monika 
Urban - Syn; †Szczepan Szypowski - M. Miziołek; †Karolina i Stanisław-Michał 
Balicki - Dzieci; †Stanisław i Wacława Krokowski - W.H. Krokowski; †Bolesław 
i Leokadia Skwara - Wnuczek z rodziną; †Jan Kraska - Żona z rodziną 

 13.00 †Stanisław Pietraszek - Żona 
 14.00 †Wanda i Józef Śliwa - Córka Lucyna z rodziną 
 15.00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski za pośrednictwem Matki Bożej Czę-

stochowskiej dla Madzi Ratajczak z okazji 36 rocznicy urodzin - Rodzice i Wojtek z 
rodziną 

Poniedziałek – 10 maja 
 8.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 10 
 8.00 †Paweł i Ludwika Mazur - Córka 
 8.00 †Maria i Pawel Herod-Siostra 

Wtorek – 11 maja 
 8.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 11 
 8.00 †Stanisława i Wilhelm Rup - Córka z rodziną 

Środa – 12 maja – Wspomnienie świętego Leopolda Mandicia z Hercegnovi, kapłana 
 8.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 12 
 8.00 †Isaura Gomes - Rodzina 

 17.30 Nabożeństwo Majowe 
 18.00 †Stefan Jargiło /1R/ - Córka z rodziną 
 18.00 O nawrócenie, utwierdzenie i wzrost w wierze, nadziei i miłości dla młodzieży - 

Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 13 maja - Wspomnienie Najświętszej Maryi Panny Fatimskiej 
 8.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 13 
 8.00 †Kazimiera Sikorska - Dzieci i wnuki 

Piątek – 14 maja - Święto św. Macieja, apostoła  

– pierwszy dzień nowenny przed Zesłaniem Ducha Świętego 



 8.00 †Tadeusz i Stanisława Frąc - Brat z rodziną 

 8.00 †Anna Nowak - H.K. Kuryłowicz 

 17.30 Nabożeństwo majowe 

 18.00 †Zofia Ludwa - Dzieci       Gregorianka 14 

Sobota – 15 maja – Wspomnienie św. Małgorzaty z Kortony  

– drugi dzień nowenny przed Zesłaniem Ducha Świętego 

 8.00 †Stanisław Skalak - Żona z rodziną 

 8.00 †Stefania i Adam Ożga - Syn John 

 18.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 15 

UROCZYSTOŚĆ WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO – 16 maja  

– trzeci dzień nowenny przed Zesłaniem Ducha Świętego 
 7.30 †Zofia Szuman - L.M. Gerstel 

 8.30 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 16 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 

 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo dla członków Fundacji Jana Pawła II i 

za dar świętego Jana Pawła II - Członkowie Fundacji; O Boże błogosławieństwo 

i łaskę wiary dla córek i ich rodzin - Rodzice; †Elżbieta i Franciszek Leśnicki - 

Rodzina Maciasz; †Marianna i Konstanty Kupracz - Dzieci z rodzinami; 

†Karolina, Franciszek Paraksiewa, Józef Nakonieczny i Jan Musiał - Syn z 

rodziną; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - 

Rodzice; †Jadwiga Białowąs - Teresa Klimowicz; †Leszek Kozak - Kuzyn 

 13.00 †Leszek Kozak - Kuzyn 

 14.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Ojca Józefa Błaszaka z okazji 45 rocznicy 

święceń kapłańskich - Rodzina Ratajczak 

 15.00 †Otto Bauer - Żona 

Poniedziałek – 17 maja – Wspomnienie św. Paschalisa Baylona  

– czwarty dzień nowenny przed Zesłaniem Ducha Świętego 

 8.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 17 

 8.00 Za poleconych w Wypominkach 

Wtorek – 18 maja – Wspomnienie św. Feliksa z Cantalice  

– piąty dzień nowenny przed Zesłaniem Ducha Świętego 
 8.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 18 

 8.00 Zmarli Braci, Siostry, Rodzice, Krewni i Dobrodzieje Zakonu Franciszkańskiego 

i Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej 

Środa – 19 maja – szósty dzień nowenny przed Zesłaniem Ducha Świętego 

 8.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 19 

 17.30 Nabożeństwo Majowe 

 18.00 †Franciszek, Stefania, Krystyna i Patryk - Tadeusz Kosiorowski z rodziną 

 18.00 O nawrócenie, utwierdzenie i wzrost w wierze, nadziei i miłości dla młodzieży - 



Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 20 maja – Wspomnienie św. Bernardyna ze Sieny  
– siódmy dzień nowenny przed Zesłaniem Ducha Świętego 

 8.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 20 

 8.00 †Marcin, Maria, Julia i Elżbieta Dorosz - Zofia Mizera 

Piątek – 21 maja – ósmy dzień nowenny przed Zesłaniem Ducha Świętego 

 8.00 †Marian, Michał, Zofia, Józef i Stanisław Mizera - Zofia Mizera 

 8.00 †Janina Biernacka - Córka 

 17.30 Nabożeństwo Majowe 

 18.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 21 

Sobota – 22 maja - Wspomnienie św. Rity z Cascia, zakonnicy  
– dziewiąty dzień nowenny przed Zesłaniem Ducha Świętego 

 8.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 22 

 8.00 †Zofia i Jerzy Kaźmierczak - Joanna Marzykowska 

 18.00 †Genowefa i Mieczysław Hausner - Córka z rodziną 

 18.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Stanisława Fudali - Żona z rodziną 

NIEDZIELA ZESŁANIA DUCHA ŚWIĘTEGO – 23 maja 
 7.30  

 8.30 †Tomasz Kojzar - Żona z rodziną 

 10.00 †Zofia Ludwa - Dzieci      Gregorianka 23 

 11.30 Za Parafian; †Marianna Kupracz - J.M. Kupracz; †Janina i Stanisław Górski - 

Syn Tomasz z rodziną; †Jan Dunaj - Tomasz Górski; †Stefan i Ryszard Przystał - 

Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; †Helena Piątek - Syn; 

†Stanisław Aleksandra Kuryłowicz - H.K. Kuryłowicz; †Marian, Michał, Zofia, 

Józef i Stanisław Mizera - Zofia Mizera; †Czesław Gawrych, z rodziny 

Gawrych i Kowalczyk oraz Czesław Sokalski - Teresa Gawrych; 

 13.00 †Anna Stefanowicz i Adam Majewski - Rodzina Ratajczak 

 14.00 †Janusz Peter /1R/ - Brat z żoną/ i †Janina Mernik - Dzieci 

 15.00  

Święty Łukasz pozostawił w Dziejach Apostolskich następującą relację o Wniebo-

wstąpieniu: Pan Jezus „uniósł się w ich obecności w górę i obłok zabrał Go im sprzed 

oczu. Kiedy uporczywie wpatrywali się w Niego, jak wstępował do nieba, przystąpili 

do nich dwaj mężowie w białych szatach. I rzekli: ‘Mężowie z Galilei, dlaczego 

stoicie i wpatrujecie się w niebo? Ten Jezus, wzięty od was do nieba, przyjdzie tak 

samo, jak widzieliście Go wstępującego do nieba’. Wtedy wrócili do Jerozolimy z 

góry, zwanej Oliwną, która leży blisko Jerozolimy, w odległości drogi szabatowej” 

(Dz 1, 9-12). Na podstawie tego fragmentu wiemy dokładnie, że miejscem 

Wniebowstąpienia Chrystusa była Góra Oliwna. 


